
a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

NO CUMPLE (5) NO CUMPLE (6) NO CUMPLE (7) 

CUMPLE

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA NO ADMITIDA 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CORRESPONDE

TELMO INGENIEROS S.A.C.
AMBESCO SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

IA CONSULTING AND CONSTRUCTION 

E.I.R.L.

CUMPLE /

NO CUMPLE

CUMPLE /

NO CUMPLE

CUMPLE /

NO CUMPLE

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE OFERTAS

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento 

(Anexo N°2)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne 

los integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las 

que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el 

porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos 

(2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos (2) 

decimales.

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

OFERTA NO ADMITIDA 

GEOINGENIERIA E.I.R.L.

CUMPLE /

NO CUMPLE

RESULTADO

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, 

apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o 

del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, 

según corresponda.  

 

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes 

del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ANEXO Nº 01 - ADMISIÓN DE OFERTAS

OFERTA ADMITIDA 

NO CORRESPONDE 

OFERTA ADMITIDA

CUMPLE 

NO CORRESPONDE 

GEOCON SERVICIOS DE INGENIERIA 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CUMPLE /

NO CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE

FERLOZA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

CUMPLE /

NO CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

ADMISIÓN DE OFERTAS

OBSERVACIONES: 

(5)  El postor GEOINGENIERIA E.I.R.L., no cumplió con subsanar el Anexo N° 3 - Declaración jurada de cumplimiento de los términos de referencia, conforme a lo señalado en las bases integradas y no cumplió con subsanar la foliación 

y el visto del representante legal de la empresa en su totalidad en la oferta presentada.

(6)  El postor IA CONSULTING AND CONSTRUCTION E.I.R.L., no cumplió con subsanar  la foliación de forma completa en la oferta presentada. 

(7)  El postor CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE PROYECTOS DE INVERSION PARA EL DESARROLLO SOCIAL SAC, no cumplió con subsanar el Anexo N° 1 – Declaración Jurada de Datos del Postor presentada en su 

oferta de acuerdo a lo señalado en las bases integradas.  

POSTORES

OBJETO: "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ESTUDIO DE TOPOGRAFÍA Y ESTUDIO DE MECÁNICA DE SUELOS Y AUSCULTACIÓN DE CIMENTACIÓN, PARA LA INSTALACIÓN DE CINCO ESTACIONES DE MONITOREO Y VIGILANCIA AMBIENTAL DE LA CALIDAD DEL AIRE EN LA PROVINCIA DE PASCO"

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 002-2023-OEFA (PRIMERA CONVOCATORIA)

OFERTA NO ADMITIDA 

CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE 

PROYECTOS DE INVERSION PARA EL 

DESARROLLO SOCIAL SAC

CUMPLE /

NO CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CORRESPONDE
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